
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-17-003606-c

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04059958

Місцезнаходження замовника: 73000, Україна, Херсонська область, місто Херсон,
проспект Ушакова,37

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Борисівна Сурма, 0552491242,
+380552223404, +380552491242,
v_tender3@city.kherson.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

ЛОТ 1 — Лот№ 1 – ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Папір А-4)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір А-4 (80 г/м2)
500 аркушів

ДК 021:2015:
30197630-1 — Папір
для друку

3772 пачка 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон,
проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником впродовж
10 (десяти) банківських днів з
моменту отримання кожної окремої
партії Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товарно-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Замовником при оформленні
поставки.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

328 164,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 377794 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 640,82 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 11:31

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот№ 2 – ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Плівка для ламінатора)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот№ 2 – ДК
021:2015:30190000-7 –
Офісне устаткування та
приладдя різне (Плівка
для ламінатора)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

21 пачка 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон,
проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником впродовж
10 (десяти) банківських днів з
моменту отримання кожної окремої
партії Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товарно-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Замовником при оформленні
поставки.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

630,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 377794 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот№ 3 – ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Немаркована продукція – конверти поштові немарковані)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Конверти поштові
немарковані Е65

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

5000 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Конверти поштові
немарковані С5

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

1000 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Конверти поштові
немарковані С6

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

4000 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Конверти поштові
немарковані С4

ДК 021:2015:
30199230-1 —
Конверти

3000 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником впродовж
10 (десяти) банківських днів з
моменту отримання кожної окремої
партії Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товарно-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Замовником при оформленні
поставки.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 610,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 377794 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

38,05 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот№ 4 – ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Бокс архівний)



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот№ 4 – ДК
021:2015:30190000-7 –
Офісне устаткування та
приладдя різне (Бокс
архівний)

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

100 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон,
проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником впродовж
10 (десяти) банківських днів з
моменту отримання кожної окремої
партії Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товарно-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Замовником при оформленні
поставки.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 200,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 377794 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 13:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 5 — Лот№ 5 – ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Ніж канцелярський)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ніж канцелярський
18мм, пластиковий
корпус, металеві
напрямні, зі змінними
лезами

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

4 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон,
проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Леза змінні для
канцелярських ножів
18 мм 10 шт

ДК 021:2015:
30197310-2 —
Канцелярські ножі

4 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон,
проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником впродовж
10 (десяти) банківських днів з
моменту отримання кожної окремої
партії Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товарно-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Замовником при оформленні
поставки.

Пiсляоплата 10 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

190,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 377794 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

0,95 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 6 — Лот№ 6 – ДК 021:2015:30190000-7 – Офісне устаткування та
приладдя різне (Канцелярські товари)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Блок для нотаток
80*80/200арк. біл. не
скл

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

80 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021



Гумка 300/80 ДК 021:2015:
30192100-2 — Гумки

80 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Діркопробивач ДК 021:2015:
30197330-8 —
Діроколи

15 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Затиск для паперу
19мм.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

80 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Затиск для паперу
32мм.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

84 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Затиск для паперу 51мм ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

80 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Клей-олівець 8г. ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

280 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Клей ПВА 200мл з
суперковпачком

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

80 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Книга канц.
48арк.кл.офс.,м/обкл.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Книга канц.
96арк.кл.офс.м/обкл.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Маркер "Centropen"
текст.Fax 8852 жовтий
або еквівалент

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

60 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021



Маркер "Centropen"
текст.Fax 8852
помаранчевий або
еквівалент

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

60 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Маркер "Centropen"
текст.Fax 8852 рожевий
або еквівалент

ДК 021:2015:
30192125-3 —
Маркери

50 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Олівець НВ з гумк. ДК 021:2015:
30192130-1 — Олівці

180 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Папка карт. А-4 на
зав'язках

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

550 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Ручка кулькова
"BuroMAX"-синя (ВМ
8117-01/Е10117-02
Standart) або еквівалент

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

150 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Ручка кулькова "Hiper"
Fine HO/РТ-111 червона
або еквівалент

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

150 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Ручка кулькова "Hiper"
Fine HO/Pt-111 чорна
або еквівалент

ДК 021:2015:
30192121-5 —
Кулькові ручки

150 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Сегрегатор Е39720-02
A-4 5см (PVC) т. син.
"BM"3012-03" або
еквівалент

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

100 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Скоби №10 ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

280 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Скоби №24/6
(1000шт/уп)

ДК 021:2015:
30197110-0 — Скоби

255 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021



Скотч 12*20 прозор. ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Скотч пакув. 48*100 м
прозор.

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Стакан д/ручек
пластик.

ДК 021:2015:
30192127-7 —
Підставки для ручок

30 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Стікери 45*12 ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

90 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

26 Стікери
76*76*100арк

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

90 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Степлер (скоби №10)
10арк.

ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

45 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Степлер (скоби №24)
25арк.

ДК 021:2015:
30197320-5 —
Степлери

45 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Файл А-4
уп/100шт.25мкр

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

45 штуки 73000, Україна,
Херсонська
область, місто
Херсон, проспект
Ушакова, 37

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Замовником впродовж
10 (десяти) банківських днів з
моменту отримання кожної окремої
партії Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товарно-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Замовником при оформленні
поставки.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

40 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 377794 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2021 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2021 14:37 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2021 14:16

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


